

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO - IDTECH, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO ESTADO DE GOIÁS, INSCRITA NO CNPJ Nº 07.966.540/0001-73 (MATRIZ) E NO CNPJ Nº. 07.966.540/0004-16 (FILIAL), POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS DE SUAS NORMAS REGULAMENTARES PRÓPRIAS TORNA PÚBLICO O(S) RESUMO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S) / TERMO(S) DE DISTRATO(S) CONTRATUAL(IS), TENDO COMO FONTE DE RECURSOS O CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012 – PROCESSO Nº 201100010013921 – HOSPITAL ESTADUAL GERAL DE GOIÂNIA – DR. ALBERTO RASSI – HGG, FIRMADO COM O ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE, MÊS DE REFERÊNCIA OUTUBRO/2017.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017003890

CONTRATADA: BIO NUTRI NUTRIÇÃO CLÍNICA EIRELI – EPP

CNPJ/MF Nº: 10.498.372/0001-43

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DIETA ENTERAL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 42.160,16 (QUARENTA E DOIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS, E DEZESSEIS CENTAVOS).

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	2 KG	R\$ 1.940,00	R\$3.880,00
02	112 KG	R\$ 253,33	R\$28.372,96
03	24 KG	R\$ 228,00	R\$5.472,00
04	20 KG	R\$ 221,76	R\$4.435,20

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017003890

CONTRATADA: VIA NUT NUTRIÇÃO CLÍNICA E PRODUTOS HOSPITALARES EURELI – EPP

CNPJ/MF Nº: 03.095.992/0001-76

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DIETA ENTERAL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 138.847,45 (CENTO E TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS, E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	920 LITRO	R\$16,99	R\$15.630,80
02	750 LITRO	R\$89,20	R\$66.900,00
03	124 LITRO	R\$102,20	R\$12.672,80
04	711 KG	R\$60,35	R\$42.908,85
05	50 KG	R\$14,70	R\$735,00

**EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017003890**

CONTRATADA: DL NUTRIÇÃO CLÍNICA LTDA
CNPJ/MF Nº: 02.160.869/0001-29
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DIETA ENTERAL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 22.680,00 (VINTE E DOIS MIL, E SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	27000 UNID	R\$ 0,84	R\$ 22.680,00

**EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017003890**

CONTRATADA: F.B.M. INDÚSTRIA LTDA
CNPJ/MF Nº: 02.060.549/0001-05
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DIETA ENTERAL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 21.600,00 (VINTE E UM MIL, E SEISCENTOS REAIS))

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	80 KG	R\$ 270,00	R\$ 21.600,00

**EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017003890**

CONTRATADA: META DISTRIBUIDORA E MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ/MF Nº: 15.797.759/0001-14 / 15.797.759/0002-03
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DIETA ENTERAL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 27.120,00 (VINTE E SETE MIL, CENTO E VINTE REAIS).

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	800 LITRO	R\$ 33,90	R\$ 27.120,00

**EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017003890**

CONTRATADA: MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ/MF Nº: 37.396.017/0001-10
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DIETA ENTERAL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 205.814,00 (DUZENTOS E CINCO MIL, OITOCENTOS E CATORZE REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	79 KG	R\$ 282,6000	R\$ 22.325,40
02	400 LITRO	R\$ 32,00	R\$ 12.800,0000
03	3920 LITRO	R\$ 29,50	R\$ 115.640,00
04	114 KG	R\$ 142,90	R\$ 16.290,60
05	62 LITRO	R\$ 49,00	R\$ 3.038,00
06	224 LITRO	R\$ 32,50	R\$ 7.280,00
07	14 LITRO	R\$ 180,0000	R\$ 2.520,00
08	432 LITRO	R\$ 60,00	R25.920,00

**EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2015004910**

CONTRATADA: BIOMEDICAL PRODUTOS CIENTÍFICOS MÉDICOS E HOSPITALARES S.A

CNPJ/MF Nº: 19.848.316/0001-66

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PULSEIRAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES E FORNECIMENTO DE IMPRESSORA SOB O REGIME DE COMODATO, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 06 MESES: .R\$ 6.300,00 (SEIS MIL E TREZENTOS REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	42	R\$ 150,00	R\$ 6.300,00

**EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017000496**

CONTRATADA BREMPI CONSTRUTORA LTDA – EPP

CNPJ/MF Nº: 21.983.211/0001-61

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE PULSEIRAS PARA IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES E FORNECIMENTO DE IMPRESSORA SOB REGIME DE COMODATO, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 06 MESES: R\$ 23.231,07 (VINTE E TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA E UM REAIS, E SETE CENTAVOS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	1	R\$ 23.231,07	R\$ 23.231,07

**EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2016004343**

CONTRATADA: BS SERVIÇOS MÉDICOS S/S

CNPJ/MF Nº: 24.325.786/0001-85

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NEFROLÓGICOS, NOS ÂMBITOS AMBULATORIAL E HOSPITALAR, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 1.827.881,92 (HUM MILHÃO OITOCENTOS E VINTE SETE MIL OITOCENTOS E OITENTA E UM REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS)

LOTE	VALOR TOTAL DOS LOTES
01	R\$ 1.077.881,92
04	R\$ 240.000,00
05	R\$ 510.000,00

**EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017002536**

CONTRATADA: GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIÇÃO LTDA

CNPJ/MF Nº: 02.060.549/0001-05

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GASES LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: . R\$ 291.600,00 (DUZENTOS E NOVENTA UM MIL E SEISCENTOS REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	72.000 KG / M³	R\$ 4,05	R\$ 291.600,00

**EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2016003944**

CONTRATADA: MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/MF Nº: 37.396.017/0001-10

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE DIETA ENTERAL, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES R\$ 44.712,00 (QUARENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E DOZES REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	972	R\$ 46,00	R\$ 44.712,00

**EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2016003944**

CONTRATADA: MH PRESTADORA DE SERVICOS LTDA - EPP

CNPJ/MF Nº: 01.639.730/0001-08

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE IMPRESSOS (FOLDERS, PANFLETOS E INFORMATIVOS), PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES: R\$ 28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	30.000	R\$ 0,04466667	R\$ 1.340,00

02	5.000	R\$ 0,42	R\$ 2.100,00
03	5.000	R\$ 0,26	R\$ 1.300,00
04	2.500	R\$ 0,48	R\$ 1.200,00
05	10.000	R\$ 0,43	R\$ 4.300,00
06	3.000	R\$ 0,26666670	R\$ 800,00
07	5.000	R\$ 0,52	R\$ 2.600,00
08	5.000	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00
09	5.000	R\$ 0,39	R\$ 1.950,00
10	5.000	R\$ 0,606	R\$ 3.030,00
11	3.000	R\$ 1,35	R\$ 4.050,00
12	1.200	R\$ 0,95833333	R\$ 1.150,00
13	800	R\$ 1,475	R\$ 1.180,00

**EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017000482**

CONTRATADA: STOCK COMERCIAL LTDA. - EPP

CNPJ/MF Nº: 09.560.857/0001-30

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 06 MESES R\$ 12.061,10 (DOZE MIL, SESSENTA E UM REAIS E DEZ CENTAVOS)

ITEM	UNI/CAIXA	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	UNIDADE	6	R\$13,00	R\$78,00
02	UNIDADE	50	R\$9,75	R\$487,50
03	UNIDADE	10	R\$2,60	R\$26,00
04	UNIDADE	10	R\$2,60	R\$26,00
05	UNIDADE	60	R\$1,86	R\$111,60
06	UNIDADE	200	R\$0,12	R\$24,00
07	UNIDADE	100	R\$1,92	R\$192,00
08	CAIXA	60	R\$1,15	R\$69,00
09	CAIXA	100	R\$1,15	R\$115,00
10	CAIXA	300	R\$1,15	R\$345,00
11	CAIXA	100	R\$1,26	R\$126,00
12	UNIDADE	20	R\$0,55	R\$11,00
13	ROLO	3000	R\$2,20	R\$6.600,00
14	UNIDADE	24	R\$115,00	R\$2.760,00
15	UNIDADE	300	R\$0,17	R\$51,00
16	UNIDADE	100	R\$2,89	R\$289,00
17	UNIDADE	150	R\$5,00	R\$750,00

**EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 2017004791**

CONTRATADA: TESLA INSTALAÇÕES E MANUTENÇÕES INDUSTRIAIS LTDA - ME
CNPJ/MF Nº: 11.256.903/0001-54

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA ENERGÉTICA, ANÁLISE DE CARGAS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012.

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 24 MESES: R\$ 132.200,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL, E DUZENTOS REAIS)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT DE FUNCIONÁRIOS	QUANTIDADE/ESTIMADA TOTAL DE HORAS PARA PERÍODO DE 24 MESES	VALOR UNITÁRIO DA HORA TRABALHADA	VALOR TOTAL
01	ENGENHEIRO ELETRICISTA	1	400	R\$ 62,00	R\$ 24.800,00
02	ELETRICISTA	1	900	R\$ 55,00	R\$ 49.500,00
03	TÉCNICO EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	1	300	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00
04	AUXILIAR DE ELETRICISTA	2	1100	R\$ 39,00	R\$ 42.900,00

**EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
PROCESSO Nº 2017002238**

CONTRATADA: MAKE SURE ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA ME

CNPJ/MF Nº: 16.920.350/0001-06

OBJETO: CONSULTORIA DE E ASSESSORIA TÉCNICA AOS PROCESSOS E SERVIÇOS INSTITUCIONAIS , PARA ATENDER A EXECUÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 24/2012. .

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 04 MESES R\$ 21.060,00 (VINTE E UM MIL E SESENTA REAIS)

ITEM	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	1	R\$ 21.060,00	R\$ 21.060,00

ALEXSANDRO JORGE DE LIMA
Gerência de Contratos e Licitação – GECOL